
Seurojen yhteyshenkilöt Gympit (28.11.2022) Etunimi Sukunimi Sähköpostiosoite Puhelinnumero
Akroteam Lohja Iina Erolahti iina.erolahti@gmail.com +358443111118
Alajärven voimistelu ja liikunta Minna Latvala minna.latvala@alajarvi.fi 358505487989
Anjalan Jumppaseura Nea Siitonen nea.siitonen@gmail.com +358443462654
Attitude Sports Marjo Helisma marjo.helisma@gmail.com
Elise Gymnastics Heidi Valkealaakso
Elise Gymnastics Emma-Leena Heikkinen
Eurajoen Voimistelijat Anne Nordvall anne.nordvall@gmail.com +358405610216
Gymnastik- och idrottsföreningen Toppen Teresa Vuorensola-Perkiö teresa.vuorensola@eduvantaa.fi +358503024908
Gymnastikföreningen i Helsingfors Varpu Laisi varpu.laisi@gmail.com +358405842371
Helsingin Jyry Minna Närvä minna.narva@gmail.com +358443334455
Helsingfors Gymnastikklubb Helena Hansson helena.s.hansson@outlook.com 358408698695
Helsingfors Gymnastikklubb Sara Anttila
Helsingin Naisvoimistelijat Merja Peltonen kata.peltonen@gmail.com +358407771640
Hollolan Voimistelu Auli Kasakkamäki-Heikkinenauli.kasakkamaki-heikkinen@hollola.fi 358447801485
Huittisten Voimistelu ja Liikunta Miia Kranni miia.kranni22@gmail.com +358440883090
Hyvinkään voimistelu ja liikunta Hyvoli Reija Häivälä-Vicentelo gymppi.hyvoli@gmail.com +358407517996
Hämeen Naisvoimistelijat Pirjo Nummelin-Stenman pirjo.ns@gmail.com 358406646520
Hämeenlinnan Voimisteluseura Mirva Viitamäki  
Hämeenlinnan Voimisteluseura Marion Arvola marionarvola.hamvs@gmail.com +358505012603
Hämeenlinnan voimisteluseura Liisa Pakkanen gymppi.hamvs@gmail.com +358443050074
Iisalmen Naisvoimistelijat Hanne Hyvärinen hanne.hyvarinen@gmail.com +358443795478
Isonkyrön Voimistelijat Ullamaija Tiitinen ullamaija.tiitinen@saunalahti.fi +358405872579
Isonkyrön Voimistelijat Anniina Karhu anniina.karhu@hotmail.com +358403564455
Joensuun Voimistelu ja Liikunta Liisa Joenperä liisa.joenpera@gmail.com +358505972767
Jyväskylän Naisvoimistelijat Riikka Peuha riikka.peuha@elisanet.fi +358505982088
Jämsän Naisvoimistelijat Hannele Koivisto hannele.koivisto@fimnet.fi +358405585216
Jämsän Naisvoimistelijat Aija Ekman aijaek@gmail.com +358407154354
Järvenpään Voimistelijat Eeva Juselius eeva.juselius@gmail.com +358405297071
Kalajoen voimistelijat Reetta Vasankari reetta.fors@gmail.com +358405840536
Kalannin naisvoimistelijat Anna Suikkanen annapaasio@hotmail.com +358405583033
Kankaanpään Voimistelijat Kati Vuori-Uotila kati.vuori-uotila@kanv.fi +358505223378
Kauhajoen Voimistelu ja Liikunta Auli Syrjänen  
Kellon Työväen Urheilijat Tellervo Siltakoski tellervo.siltakoski@ktu.fi +358405913411
Keminmaan Naisvoimistelijat Eeva Laari eeva.laari@gmail.com +358456362739
Keravan Voimistelijat KNV Eeva Kukkola horppu@saunalahti.fi +358407789639
Keravan Voimistelijat KNV Kati Vesterinen vesterinen.kati@gmail.com +358505359818
Keuruun Naisvoimistelijat Sonja Stenholm-Hokkanen sonja.stenholm@gmail.com +358407467382
Kirkkonummen Urheilijat Pia Engberg pia.engberg@tutanota.com +358503579759
Kirkkonummen urheilijat Anne Starck-Antola SportAnne21@gmail.com +358405502030
Kirkkonummen Urheilijat Eeva-Liisa Taskinen elppi@protonmail.com +358405120010
Kiuruveden voimistelijat Tiina Nykänen tiinatiger76@gmail.com +358504006209
Kokkolan Naisvoimistelijat Marja Salmela  
Kotkan Kiri Natalie Mattila nata.mattila@gmail.com +358505753795
Kotkan Kiri Ninni Ylönen tiedotus.kotkankiri@gmail.com +358440512994
Kotkan Naisvoimistelijat Annukka Kiiski annukka.kiiski@gmail.com +358408605508
Kouvolan liikunta- ja voimisteluseura Tempo Birgitta Kemppi  
Kouvolan liikunta- ja voimisteluseura Tempo Kati Sailio valmentaja.kati@gmail.com +358443030399
Kuhmon Kivattaret Sari Määttä maatta.sari@kuhmo.net +358443626505
Kuopion Reippaan Voimistelijat Pirjo Karinen pirjo.karinen@gmail.com 358440920430
Kuopion Reippaan Voimistelijat Henna Jalkanen joukkuevoimistelu.krv@gmail.com +358400496686
Kuusamon Naisvoimistelijat Jaana Lifflander jaana.lifflander@kuusamo.fi +358503303800
Lahden Naisvoimistelijat Lea Salminen lea.salminen1@gmail.com +358445240152
Lahjan Tytöt Siiri Saarinen siiri.saarinen@lahjantytot.fi +358440109980
Laitilan Jyske Eeva Korte-Hemmilä eeva.korte-hemmila@lailanet.fi +358400524925



Lakeuden Taitovoimistelijat Eija Nevanpää ltvgympit@gmail.com +358405545401
Lappfjärds Gymnastikförening Emma Nyholm Emmamatiilda@hotmail.com +358408086126
Lempäälän Pandat Tiia Kivilä tiia.kivila@gmail.com +358509185037
Liikuntaseura Syke Tuusula Paula Moisio pk.moisio@elisanet.fi +358504922151
Liikuntaseura Vihti-Gym Anniina Järvinen  
Mellunkylän Kontio Marina Hyttinen marina.hyttinen@mellunkylankontio.net +358415445402
Mikkelin Voimistelijat Jenny Vesalainen vesalainen.jenny@gmail.com +358405854774
Mikkelin Voimistelijat Tiina Reinikainen tiinaareinikainen@gmail.com +358509100511
Muhoksen Naisvoimistelijat Leena Kemppainen leena.kemppainen@hotmail.com +358504116062
Muuramen Syke Jenni Hyötynen jenni.hyotynen@gmail.com +358405343481
Myllykosken Voimistelu ja Liikunta Kristiina Juutilainen kristiinajuutilainen@hotmail.com +358405738080
Mäntsälän Voimistelijat Sanna Jokiniemi sanna_jok@yahoo.com +358407530294
Mäntyharjun Virkistys, Voimistelu ja tanssi Marita Mattila maritamattila.mantyharju@gmail.com +358405319942
Mäntyharjun Virkistys ry, Voimistelu ja tanssi Sari Karppi sari.karppi@virkistys.fi +358442101386
Nokian Voimisteluseura Tiina Hiekkavirta tiinahw@gmail.com +358405512215
Nurmijärven Voimistelu ja Liikunta NuVoLi Katri Koskinen kakoskinen1@gmail.com +358456014589
Nurmon Jymyn Jumpparit Tarja Pernaa tarja.pernaa@gmail.com +358503380356
Närpes Gymnastiklubb Artistica Ann-Sofie Wilson ann-sofie.wilson@boxen.fi +358505059959
Olarin Voimistelijat Pirjo Suomalainen gymppi@ovo.fi +358503030137
Olarin Voimistelijat Liisa Lappalainen liisa.lappalainen@voimistelu.fi +358505879052
Oulun Naisvoimistelijat Katja Kaltakari-Mattila katja.kaltakari-mattila@edu.kempele.fi 358405443190
Oulun Voimisteluseura Irma Ala-aho irma.ala-aho@ovos.fi +358504661899
Oulun Voimisteluseura Pia Hannus pia.hannus@ovos.fi +358504905664
Pakilan Voimistelijat Sanna Peltola sanna.peltola@pnv.fi +3584511222105
Pakilan Voimistelijat Päivi Lehtovirta paivi.lehtovirta@icloud.com +358505171942
Pakilan voimistelijat Irja-Maija Miinalainen maija.pnv@gmail.com +358451341565
Pakilan Voimistelijat Eeva Särkilahti eeva.sarkilahti@outlook.com +358451239197
Palokan Ilo, voimistelu ja liikunta Marika Virtanen marika@palokanilo.fi +358503826063
Palokan ilo, voimistelu ja liikunta Sarita Ahonen sarita.lottanen@hotmail.fi +358401747425
Pargas Idrottsförening Carla Wollsten carla.wollsten@gmail.com 358443422898
Pattijoen Jumpparit PaJu Virpi Autio virpi.autio@jippii.fi +358408377282
Pyhtään Naisvoimistelijat Meri Leppänen merikatriina.leppanen@gmail.com +358408784810
Pyhtään Naisvoimistelijat Mari Janhunen mari.janhunen@kolumbus.fi +358505334279
Pyhäjärven Naisvoimistelijat Katja Rönkä katjasronka@gmail.com +358449987288
Raision Jumpparit Marja Laakso-Mutikainen laaksomarja@hotmail.com +358500780617
Raision Jumpparit Meiju Vuorela  
Raision Jumpparit Elina Mäntymäki mantymaki.elina@gmail.com +358503424340
Rauman Naisvoimistelijat Kirsi-Marja Hyppölä kirsi-marja.hyppola@rauma.fi +358503690345
Riihimäen Voimistelu ja Liikunta Marita Myllykoski  
Saarijärven Naisvoimistelijat Ninnu Kinnunen ninnu.kinnunen@gmail.com +358443032626
Saarijärven Naisvoimistelijat Mari Tuimala saarijarvennv@gmail.com +358405291202
Salpausselän naisvoimistelijat Minna Rantanen  
Savitaipaleen Liikuntaseura Rauni Inkinen rauni.inkinen@elisanet.fi +358503076707
Seinäjoen voimistelijat Anu Koskela anu.koskela@seinajoki.fi +358405312528
Sodankylän Kisasiskot Anna Yliniemi gymppi.kisasiskot@gmail.com +358408378772
Someron Syke Mari Siviranta mari.siviranta@gmail.com +358405877932
Sport Club Vantaa Eevakaisa Niemi eevakaisa.niemi@scvantaa.fi +358407058487
Sysmän Voimistelijat SyVo Anne Sireni anne@paijanne-ovet.fi 358504111133
Tampereen Jumppatiimi TAJU Liisa Mustila  
Tampereen Jumppatiimi TAJU Laura Hongisto liikunnanohjaaja@tampereenjumppatiimi.net +358440488033
Tampereen Naisvoimistelijat Riitta Silas riitta.silas@tampereennv.fi +358405042070
Tampereen Naisvoimistelijat Elina Haavisto elina.haavisto@tampereennv.fi +358407663831
Tampereen Työväen Naisvoimistelijat Pia Mäkinen makinen.pia1@gmail.com +358409389386
Tampereen Voimistelijat Anna Kuusama anna.kuusama@tampereenvoimistelijat.fi +358404149448
Tanssi- ja voimisteluseura Illusion Evita Toikkanen evita.valkama@gmail.com +358404103696



Tanssillisen Voimistelun seura Glow Eeva Juselius eeva.juselius@gmail.com +358405297071
Tapanilan Erä Voimistelujaosto Salla Virranniemi voimistelu@tapanilanera.fi +358408498207
Tapiolan Voimistelijat ry Terhi Toivonen tapvo@nic.fi +358407347084
Tapiolan Voimistelijat ry Mirjami Akkanen miri.akkanen@gmail.com +358503548112
Turun Naisvoimistelijat Maija Tähtinen koordinaattori@tnv.fi +358503789929
Turun Riennon Voimistelu Vilma Yli-Kauhaluoma trvoimistelu@gmail.com +358443451673
Turun Urheiluliitto voimistelu Julia Liitola julia.liitola@turunurheiluliitto.fi +358440103981
Valkeakosken Voimistelijat Terhi Rantanen terhi.rantanen@gmail.com +358400905407
Vantaan voimisteluseura Laura Nihti  
Vantaan voimisteluseura Marjatta Kempas marjatta.kempas@gmail.com +358504684867
Vantaan voimisteluseura Katariina Kuronen katariina.kuronen@vantaanvoimisteluseura.fi +358413158102
Viherlaakson Veikot Tarja Salomaa tarja.salomaa@gmail.com +358503835937
Vilppulan Naisvoimistelijat Leena Puttonen leena_puttonen@hotmail.com +358409634748
Voimisteluseura Helsinki Alina Karvonen alina.karvonen@outlook.com +358445493246
Voimisteluseura RiikkaSet Eija Alastalo-Lysmä eija.lysma@gmail.com +358400707096
Vuoksenniskan Vesa Heidi Kyyrö  
Wasa Unique Hanna Paavola paavola.hanna1@gmail.com +358503215594
Ylivieskan Voimistelu ja Liikunta YVoLi Tuija Haikola tuija.haikola@kotinet.com +358440424711
Ylöjärven Isku Terhi Niemenmaa niemenmaa.terhi@gmail.com +358400969230


